
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 378  DEL 31/12/2016  

 

 

REG.GEN. N. 523 DEL31/12/2016 

 

 

OGGETTO:Programmazione fondi BIMF 2016 da destinare alla partecipazione al G.A.L. Barbagia/ 

Mandrolisai - Gennargentu - Impegno di spesa a favore del GAL Barbagia/Mandrolisai - 

Gennargentu      

 

L’anno duemilasedici del mese di dicembre del giorno trentuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

 

PREMESSO  che il comune di Aritzo  con deliberazione di consiglio comunale n. 12  dell’8 giugno 2016  

ha aderito al bando GAL  BMGS per la selezione dei GAL e delle strategie di Sviluppo locali di tipo 

partecipativo – Programmazione PSR 2014/2020 – Misura 19 – Sostegno allo sviluppo locale LEADER – 

Formalizzazione adesione paternariato ed approvazione quota di cofinanziamento,   al fine di rendere 

effettivo il mandato conferito dall’Assemblea al Consiglio in ordine alla prosecuzione delle attività della 

Fondazione GAL distretto rurale BMGS;  

 

ATTESO  che questo ente è interessato a mantenere attiva la partecipazione al GAL Gruppo di azione 

locale distretto rurale delle regioni storiche di Barbagia , Mandrolisai, Gennargentu e Supramonte;  

 

RICHIAMATO l’atto deliberativo della Giunta comunale n. 52 del 31 dicembre 2016 con la quale viene 

programmata la somma di  230,76  DA DESTINARE ESCLUSIVAMENTE ALLA PARTECIPAZIONE 

DEI GAL DI APPARTENENZA; 

 

RITENUTO di dover provvedere ad impegnare  detta somma    a favore del GAL Gruppo di azione locale 

distretto rurale delle regioni storiche di Barbagia, Mandrolisai, Gennargentu e Supramonte quale quota 

associativa per l’annualità 2016;  

 

 

 

 

 

 

 



VISTO il bilancio di previsione per l’anno 2016/2018, approvato con deliberazione consiliare n.  19  del 

16 agosto 2016 -  capitolo 2140/28/1   –Missione 7 –  Programma 1   - macroaggregato 103 – (acquisti 

beni e servizi); 

 

D E T E R M I N A 

 

DI IMPEGNARE a favore del GAL Gruppo di azione locale distretto rurale delle  regioni storiche di 

Barbagia, Mandrolisai, Gennargentu e Supramonte – CODICE FISCALE 93036320914 – Via Bulgaria snc 

– 08038 Sorgono,  la somma di € 230,76,  per la partecipazione al GAL    Gruppo di azione locale 

distretto rurale delle regioni storiche di Barbagia , Mandrolisai, Gennargentu e Supramonte; 

 

  

 DI FAR GRAVARE  la relativa spesa   di € 230,76  al  capitolo 2140/28/1   –Missione 7 –  Programma 

1   - Macroaggregato 103 – ( acquisti beni e servizi); 

  

 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio finanziario per gli adempimenti di 

competenza; 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

                                            (Gualtiero Mameli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


